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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, Eylül ayında 
da birçok güzel gelişmeyle karşınızdayız. Gediz Perakende 
şirketimizin İzmir Ticaret Odası kurumlar vergisi sıralamasında 
İzmir ilinde rekortmen oda üyesi olmasından mutluluk duyuyoruz. 
Başarılarımıza başarı katan en önemli unsurun eğitim olduğunu 
bilerek tüm çalışma arkadaşlarımızın gelişimlerine katkıda 
bulunacak eğitimlerimize devam ediyoruz. Sürdürülebilir bir 
dünyanın topluma fayda ve katkı sağlamaktan geçtiğine 
inanıyor, sosyal sorumluluk projelerimizi gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz.  Yerel ve ulusal basın ve nezaket ziyaretlerini de 
gerçekleştirdiğimiz verimli geçen bir ayı daha geride bırakıyoruz.

Gediz Perakende Şirketimize İzmir Ticaret Odası’ndan 
Gurur Verici Ödül 

İzmir Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen 2019 yılı 
vergilendirme yılı ödül töreninde; rekortmen oda üyelerine, ödül 
takdimi gerçekleştirildi. Gediz Perakende olarak 2019 yılı için İzmir 
İlinde Kurumlar Vergisi ödemesinde rekortmen üye olarak bu 
ödüle layık görüldük. 

Manisa Bölge Yöneticimiz Muammer Yılmaz’dan Nezaket 
Ziyaretleri

Manisa Bölge Yöneticisi Muammer Yılmaz, Manisa’daki 
kurumlara nezaket ziyaretinde bulunarak, Gediz Perakende’nin 
çalışmalarıyla bilgi paylaşımında bulundu. Kurum yöneticileri, 

Yılmaz’a görevinde başarılar dileyerek, nezaket ziyareti için 
teşekkür ettiler.

Kurumsal İletişim Ekibimizden Basın Ziyaretleri 

Kurumsal İletişim Müdürümüz Sanem Anıl’ın göreve başlamasıyla 
İzmir’in önde gelen yerel gazeteleri ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti 
ziyaret edildi. Önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek iş 
birlikleri görüşüldü. 

Perakende Hizmetleri Direktörlüğü Ekibimiz Enerji 
Tazeledi

Edutaintment tarafından Perakende Hizmetleri Direktörlüğü 
ekibimize özel tasarlanan yaratıcı drama, role-play ve tiyatro 
sporu egzersizlerinin yer aldığı workshop programı, 24-25 Eylül 
tarihlerinde Kuşadası’nda gerçekleştirildi. 

İşimi Yönetiyorum Eğitimleri Sınıfta Devam Ediyor

Nisan ayında başladığımız Satış Okulu eğitimlerimize son hız 
devam ediyoruz. İşimi Yönetiyorum gruplarıyla İzmir’de 
buluşarak. “Güvenli Davranış Rehberi” eğitimini çalışanlarımızın 
fiziki katılımıyla yüz yüze gerçekleştirdik.
Yeni çalışmaları hayata geçirdiğimiz bir ayın sonunda sizlerle 
buluşturduğumuz Aydem Perakende E-Bülten Eylül ayı sayısını 
keyifle okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.
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İzmir Ticaret Odası Ödül Töreni

2019 yılı vergilendirme dönemi gelir ve kurumlar vergisinde İzmir ilinde 
rekortmen oda üyeleri, İzmir Ticaret Odası (İZTO) Ağustos Ayı olağan 
meclis toplantısında ödül aldı. 

Gediz Perakende olarak, İZTO üyeleri içerisinde 2019 yılı için İzmir İlinde 
Kurumlar Vergisi ödemesinde rekortmen olduk. 

Birincilik plaketini Satış Direktörümüz Hamit Vedat Altun, İZTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve Meclis Başkanı Selami 
Özpoyraz'dan aldı. 
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Gediz Perakende Manisa Bölge Yöneticisi Muammer 
Yılmaz’dan Nezaket Ziyaretleri

Gediz Perakende Manisa Bölge Yöneticisi Muammer Yılmaz, 
Manisa’daki kurumlara nezaket ziyaretinde bulunarak, Gediz 
Perakende’nin çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu. 

Yılmaz bu kapsamda; Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Turgutlu Ticaret 
ve Sanayi Odası ve Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği’ne nezaket 
ziyaretlerinde bulundu.  

İlgili kurum yöneticileri, Gediz Perakende Manisa Bölge Yöneticisi 
Yılmaz’a görevinde başarılar dileyerek, nezaket ziyareti için teşekkür 
ettiler.
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Kurumsal İletişim Ekibimizden Basın Ziyaretleri

Kurumsal İletişim Müdürümüz Sanem Anıl’ın göreve başlamasıyla, 
İzmir’in önde gelen yerel gazeteleri ile İzmir Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sn. Dilek Gappi ve Yönetim Kuruluna ziyaretler gerçekleştirdik.

Kurumsal faaliyetlerimizle ilgili bilgilendirme yaptığımız görüşmelerde, 
basın mensupları tarafından iletilen talepleri ve geri bildirimleri, ilgili 
birimlerimize aktararak çözümleri konusunda destek olduk. Aynı 
zamanda önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek iş birlikleri 
hakkında görüştük. 
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Perakende Hizmetleri Direktörlüğü Ekibi Enerji Tazeledi! 

24-25 Eylül 2022 tarihlerinde Kuşadası’nda bir araya gelen Perakende Hizmetleri Direktörlüğü ekibi, keyifli bir 
toplantı ile 2022 yılını değerlendirdi. Dijital dönüşüm hamleleri beraberinde gelen verimlilik projelerinin ve MİM 
Dönüşüm Projesi kapsamındaki devir süreçlerinin değerlendirildiği toplantının ilk gününe Aydem Perakende 
ailesinin yeni üyelerinden, İK müdürü Hilal Bektaş da katılarak, hem saha ekipleriyle tanıştı hem de geri 
bildirimlerini dinleme fırsatı elde etti. İkinci gün ise, ekip içi güçlü iletişim, yeniliğe ve değişime açık olma 
konularında oyuncu ve yönetmen Mert Öner eşliğinde gerçekleştirilen verimli sohbet ve devamındaki takım 
aktivitesi ile ekipler pandemiden sonra tekrar yan yana gelerek keyifli vakit geçirdi.
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İşimi Yönetiyorum Eğitimleri Sınıf Ortamında Tüm Hızıyla Devam Ediyor

“Kariyerimi Yönetiyorum” gruplarından sonra “İşimi Yönetiyorum” gruplarıyla da İzmir’de buluştuk. 

“Güvenli Davranış Rehberi” eğitimini, sınıf ortamında; proje koordinatörümüz ve Koçumuz Hakan Güneş ile 
yüz yüze gerçekleştirdik. Kişilik envanterlerinin uygulandığı ve yorumlandığı eğitimde katılımcılarımız, bol bol 
pratik yaparak öğrenmenin keyfine vardılar. Sınıf eğitimi olarak gerçekleştirdiğimiz eğitim, üç gün üç grup 
şeklinde gerçekleştirildi. 
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Yemek Desteği Projesi 

Aydem Enerji grup şirketleri çalışanları olarak Sokak Çorbacıları Yardımlaşma Derneği ile bir araya geldik.

En temel ihtiyaç olan beslenmeyi odağına alan çorba dağıtım etkinliğiyle, dernek üyeleriyle birlikte 
hazırladığımız çorbaları, İzmir'in Konak, Alsancak ve Basmane Bölgeleri'nde maddi açıdan dezavantajlı ve 
ihtiyaç sahibi bireylere ulaştırdık.
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Oyuncakların tarihinin insanlık tarihi kadar eski olduğu söylenebilir. İnsanoğlu 
varoluşundan itibaren oyuncak üretmiş ve bunları kullanmıştır. İnsanların bu 
tür nesnelere neden ihtiyaç duyduğunu müze bilimci Antony Burton, 
“Oyuncakların en büyük çekiciliği, dünyayı bize minyatür halinde 
göstermeleridir” sözleriyle açıklıyor. Eski Mısır, Yunan ve Roma çevrelerindeki 
kazılarda bulunan oyuncakların çoğu bu çağlarda çocukların hangi oyunları 
oynadığını göstermesi açısından önemli birer belge niteliği taşımaktadır. 
Dünya genelinde bugün yaklaşık 380 oyuncak müzesinin bulunduğu 
düşünülmektedir. Türkiye’de oyuncak müzelerinin geçmişi 1990 yılına dayanır. 
Günümüzde Türkiye’nin çeşitli illerinde toplamda 6 adet oyuncak müzesi 

bulunmaktadır. Konak Belediyesi’nin butik müzecilik anlayışının ilk örneği olan 
Ümran Baradan Oyun ve Oyuncak Müzesi’nin temelleri 2004 yılında dünyaca 
ünlü seramik sanatçımız Ümran Baradan tarafından atılmıştır. Sanatçı 
dünyanın çeşitli ülkelerinden edindiği oyuncaklar ve düzenlediği 
yarışmalarda derece kazanan yetenekli çocukların yaptığı eserler ile bir 
koleksiyon oluşturmuştur. 17 Ocak 2010 tarihinde ise Sunay Akın’ın konsept 
danışmanlığında var olan koleksiyon zenginleştirilerek Konak Belediyesi 
tarafından devralınmıştır. 
Müzede, 1800’lü yıllardan kalma oyuncakların yanı sıra, Ümran Baradan’ın 
dünyanın çeşitli ülkelerinden edindiği oyuncaklar, özel koleksiyon olarak yer 

İzmir Ümran Baradan Oyun ve Oyuncak Müzesi
almaktadır. Bunun yanı sıra ilk “Gerçek Saçlı Bebek”, Mickey Mouse’un ilham 
kaynağı olan “Micky Fare”, sinemanın atası olan “Laterna Magica”  ve bunlar 
gibi ilklerden olan bebek evleri, arabalar, peluş oyuncaklar, masal 
kahramanları gibi oyuncaklar sergilenmektedir. 
Mahalli İdareler Araştırma ve Geliştirme Derneği’nin 2010 yılında düzenlediği 
“Üretken Belediye Proje Yarışması’nda; Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Projeler 
dalında, müze birincilik ödülüne layık görülmüştür.
Avrupa Müze Akademisi’nin (EMA- European Museum Academy) her yıl 
düzenlediği “Çocuk Müzeleri” yarışması kapsamında 2014 yılında finale kalan 
başarılı müze, İzmir’de mutlaka gezilmesi gereken turistik yerlerden biri olma 
özelliğine sahiptir.
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Ağustos 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,69 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,48 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,52 olarak gerçekleşmiştir.

Ağustos 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
102.024 MW olarak gerçekleşmiştir. Ağustos 2022
ayında Temmuz 2022 ayına göre 271 MW artış,
Ağustos 2021 ayına göre ise, 3.730 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.98.516
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Amerikan dolarının Ağustos 2022 ayı ortalaması 
17,37 $/TL’dir. Son olarak 31 Ağustos 2022 tarihinde 
kur 18,1648 $/TL olarak kapanmıştır.

Ağustos 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu 
güç içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur. 
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Ağustos 2022 ayında üretim miktarı 31.542 GWh olarak gerçekleşmektedir. Ağustos 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %30,76, ithal kömür santralleri %19,89, yerli kömür 
%13,49, barajlı %14,52, rüzgar %8,95, akarsu %3,00 ve lisanssız %4,68 olarak gerçekleşmiştir.

Ağustos 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %35,86 olarak 
gerçekleşmiştir.
      

Ağustos 2022 ayı ile Ağustos 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %2,03 azalışla 
gerçekleşmiştir. Ağustos 2022 ayı ile Temmuz 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%9,59 artışla gerçekleşmiştir.
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Hidrolik
Rüzgar
Lisanss z
Jeotermal
Diğer
Biyokütle

Kurulu  Türüne Göre

Kaynak Tipine Göre YEKDEM Üre mi 
(GWh)

aa
a DYEKDEM uygulaması kapsamında 

üreticiler kullandıkları kaynak 
türüne göre alım garantisinden 

yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 
aksam desteği ile birlikte bu 

fiyata ek ödemelerde 
sağlanmaktadır. 

2022 yılı Ağustos ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 32.638,39 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu





